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Butelka 

Schweppes International Limited 

Londyn, Wielka Brytania 

Twórca wzoru przemysłowego : David Bicknell 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 4 listopada 2002r 

Pierwszeństwo: 14 października 2002 (Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka wykonana 

z politereftalanu etylenowego. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia butelkę w 
widoku perspektywicznym, fig.2- butelkę w widoku z przodu, 
fig.3- butelkę w widoku z boku, fig.4- butelkę w widoku z 
góry, a fig.5- butelkę w widoku z dołu. 

Butelka według wzoru przemysłowego, posiada 

następujące cechy istotne: korpus butelki obejmuje trzy 
segmenty i zakończony jest kołnierzem oraz szyjką z 
gwintem, przy czym górny segment korpusu stanowi stożek 



ścięty, którego ściana boczna jest wypukła w jego dolnej i 
środkowej części, zaś walcowa w części górnej na wysokości 
około 1/7 wysokości tego segmentu. Środkowy segment korpusu 
obejmuje walcową górną część i stożkową dolną część, które 
w przybliżeniu mają jednakową wysokość. Dolny segment 
korpusu ma koliste dno, w polu którego usytuowanych jest 

sześć wgłębień, które w widoku z dołu mają zarysy owalne. 
Ściana boczna dolnego segmentu korpusu ma, w widoku z 
przodu zarys falisty, przy czym krawędź tej ściany bocznej 
ma od strony przedniej i tylnej zarys paraboli i przebiega 

skośnie w kierunku ściany bocznej środkowego segmentu 
korpusu. W widoku z boku, ściana boczna dolnego segmentu 
korpusu tworzy zarys figury obejmującej w części dolnej 
trapez równoramienny z łukowatymi bokami, a w części górnej 
trójkąt równoboczny z łukowatymi ramionami i zaokrąglonym 
wierzchołkiem. Powierzchnia górna kołnierza usytuowanego 

pod szyjką przebiega skośnie do powierzchni dwusegmentowej 
szyjki, której dolny segment stanowi połączenie walca i 
stożka ściętego, a górny stanowi walec na powierzchni 
którego znajduje się gwint, jak przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig.l do 5. 
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